РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2015г.                 г. Западная Двина                   №  155
О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 г. № 210
В соответствии с Постановлением администрации Западнодвинского района от 16.08.2013 года №153 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Внести в Приложение 1 «Характеристика муниципальной программы» к муниципальной программе «Развитие экономического потенциала и управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами в Западнодвинском районе Тверской области на 2014-2016 годы» (далее - муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013г. №210 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономического потенциала и управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами в Западнодвинском районе Тверской области на 2014-2016 годы»» (в ред. от 30.01.2015 г. №14 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района») следующие изменения:
1.1. В подпрограмму III «Развития дорожного хозяйства в Западнодвинском районе»:
-	в задачу 1 «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»:
-	в мероприятие 1.01. «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, капитальный ремонт дворовых территорий» в столбце «Годы реализации программы-2015» объем бюджетных ассигнований, выделенных на мероприятие «7248,5» уменьшить до «7058,39665».
-	в мероприятие 1.015. «Ремонт дорог за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального образования Западнодвинский район» в столбце «Годы реализации программы-2015» объем бюджетных ассигнований, выделенных на мероприятие «3705,89» увеличить до«3895,97855».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
главы Западнодвинского района   В.И. Ловкачев